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Liepajas pilsetas peldesanas cempionats un Latvijas kausa IV posms
Liepaja, 18. - 19.4.2025

Event 18 Men, 50m Butterfly Open
19.04.2025 - 11:00 Results
Points: AQUA 2024

Rank YB Time Pts

2012 and younger

1. BARKEVICS, Damirs 12 Daugavpils SS 29.64 395
2. PUSNAKOVS, Tomass 13 Rezeknes BJSS 30.40 366
3. BENSONS, Ralfs 13 Dobeles SS 31.25 337
4. LEZNEVS, Akims 12 Kipsalas peldbaseins 37.02 202

DSQ SAMODUROVS, Dmitrijs 12 Rezeknes BJSS 33.53
(Time: 11:18), pa nesinhrono kāju darbību

YOB 2007 - 2011

1. BRIUNA, Ivars 09 Kekavas NSS 25.95 588
2. HUSAR, Richard 10 Liepajas KSS 26.80 534
3. LAZDANS, Vladislavs 07 Liepajas KSS 28.28 454
4. KOVALS, Kristians 10 Rezeknes BJSS 28.53 443
5. VIDZUPS, Alens 09 Rezeknes BJSS 28.76 432
6. ERGLIS, Gustavs 11 Kekavas NSS 29.05 419
7. JEZKOVS, Matvejs 10 Rezeknes BJSS 29.25 411
8. VILIMS, Jegors 11 Salaspils Swim Team Sporta Skola 29.50 400
9. GOLOSOVS, Vladislavs 10 Liepajas KSS 30.97 346

10. FREIBERGS, Ricards 09 Liepajas KSS 31.04 344
11. BEZUGLOVS, Emils 07 Liepajas KSS 31.47 330
12. ZARINS, Emils 11 Dobeles SS 31.90 316
13. KURSINSKIS, Roberts 08 Liepajas KSS 33.43 275

Open

1. SAHMANOVS, Andrejs 05 Liepajas KSS 24.90 666
2. BRIUNA, Ivars 09 Kekavas NSS 25.95 588
3. HUSAR, Richard 10 Liepajas KSS 26.80 534
4. BARCENKOVS, Stepans 06 Liepajas KSS 28.03 467
5. LAZDANS, Vladislavs 07 Liepajas KSS 28.28 454
6. KOVALS, Kristians 10 Rezeknes BJSS 28.53 443
7. VIDZUPS, Alens 09 Rezeknes BJSS 28.76 432
8. ERGLIS, Gustavs 11 Kekavas NSS 29.05 419
9. JEZKOVS, Matvejs 10 Rezeknes BJSS 29.25 411

10. VILIMS, Jegors 11 Salaspils Swim Team Sporta Skola 29.50 400
11. BARKEVICS, Damirs 12 Daugavpils SS 29.64 395
12. PUSNAKOVS, Tomass 13 Rezeknes BJSS 30.40 366
13. HEIDEMANIS, Aleksejs 05 Liepajas KSS 30.78 352
14. GOLOSOVS, Vladislavs 10 Liepajas KSS 30.97 346
15. FREIBERGS, Ricards 09 Liepajas KSS 31.04 344
16. BENSONS, Ralfs 13 Dobeles SS 31.25 337
17. BEZUGLOVS, Emils 07 Liepajas KSS 31.47 330
18. ZARINS, Emils 11 Dobeles SS 31.90 316
19. KURSINSKIS, Roberts 08 Liepajas KSS 33.43 275
20. LEZNEVS, Akims 12 Kipsalas peldbaseins 37.02 202

DSQ SAMODUROVS, Dmitrijs 12 Rezeknes BJSS 33.53
(Time: 11:18), pa nesinhrono kāju darbību


